

인 천 광 역 시



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2024년 인천형 공공간호사 장학생 추천 및 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 인천광역시의료원은 지역공공의료기관으로서 간호인력의 원활한 수급 및 공공간호 인력 양성에 기여하고자 맡은 바 역할과 책임을 함께 해 나아갈 인천형 공공간호사 장학생을 모집하고자 합니다.
 - □ 2024년 인천형 공공간호사 장학생 모집 공고
 - (모집기간) 2024.5.9.(목) ~ 2024.5.31.(금)
 - \bigcirc (선발절차) 장학생 신청 서류 접수 \rightarrow 1차 서류심사 \rightarrow 2차 면접심사 \rightarrow 최종 선발
 - (**지원조건**) 장학금 1인당 최대 1.000만원 지급. 인천의료원 2년 의무복무
- 3. 이에 귀 대학의 우수한 인재를 붙임과 같이 모집하고자 하오니 많은 학생들이 지원 할 수 있도록 귀 대학의 장학생 추천 의뢰 및 적극적인 홍보 협조 부탁드립니다.
- 붙임 1. 2024년 인천형 공공간호사 장학사업 공고 1부.
 - 2. 2024년 인천형 공공간호사 장학생 선발 제출서류 1부. 끝.

인 천 광



수신자 전국간호대학

주무관 공공의료담당 보건의료정책 전결 2024. 5. 9. **최지애** 조인향 과장 **강경희**

협조자

시행 보건의료정책과-9899 (2024. 5. 9.) 접수

우 21554 인천광역시 남동구 정각로 29, (구월동) / http://www.incheon.go.kr

전화번호 032-440-2754 팩스번호 032-440-8657 / jiae98@korea.kr / 대국민 공개

2025 APEC 정상회의, 이제는 인천입니다!